
17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ

12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΚΡ12 00:29.81.1

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ11 00:30.61.2

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ12 00:32.67.3

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΚΡ12 00:32.84.4

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ11 00:33.36.5

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ11 00:35.08.6

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ12 00:35.12.7

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΚΡ12 00:35.14.8

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ11 00:35.33.9

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ9 00:35.35.10

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΚΡ10 00:35.67.11

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ11 00:36.10.12

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ11 00:36.41.13

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ11 00:36.79.14

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΚΡ12 00:36.89.15

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ11 00:37.02.16

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ10 00:37.27.17

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ10 00:37.27.18

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ11 00:37.39.19

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ178072 ΚΡ12 00:37.49.20

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ9 00:37.53.21

2006ΦΙΛΟΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178805 ΚΡ12 00:37.62.22

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΝΟΑ180005 ΚΡ11 00:37.83.23

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ9 00:38.21.24

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ11 00:38.21.25

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 00:38.48.26

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ9 00:38.59.27

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ12 00:38.78.28

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ10 00:39.11.29

2008ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174503 ΚΡ10 00:39.48.30

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177820 ΚΡ11 00:39.96.31

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11 00:40.03.32

2008ΜΟΥΖΗ  ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174500 ΚΡ10 00:40.06.33

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179675 ΚΡ9 00:40.20.34

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ11 00:40.55.35

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ10 00:40.78.36

2007ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ182617 ΚΡ11 00:41.03.37

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ10 00:41.13.38

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ9 00:41.16.39
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181903 ΚΡ9 00:41.23.40

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ10 00:41.51.41

2009ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ179981 ΚΡ9 00:41.58.42

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ182643 ΚΡ9 00:41.86.43

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ10 00:41.95.44

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ10 00:42.12.45

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11 00:42.66.46

2008ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΛΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179203 ΚΡ10 00:42.68.47

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ9 00:42.73.48

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178160 ΚΡ10 00:42.83.49

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179995 ΚΡ9 00:42.88.50

2008ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182404 ΚΡ10 00:42.92.51

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ10 00:42.92.52

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ11 00:42.97.53

2007ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ.Κ.Α.Λ182942 ΚΡ11 00:43.15.54

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ10 00:43.57.55

2009ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΘΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180300 ΚΡ9 00:44.19.56

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ9 00:44.24.57

2009ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179709 ΚΡ9 00:44.29.58

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΝΟΑ176539 ΚΡ10 00:44.34.59

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ9 00:44.78.60

2009ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181896 ΚΡ9 00:44.79.61

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ11 00:44.88.62

2009ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179531 ΚΡ9 00:45.25.63

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 00:45.37.64

2008ΣΑΠΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176962 ΚΡ10 00:45.38.65

2009ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179705 ΚΡ9 00:45.65.66

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝ ΠΟΠ 94182724 ΚΡ10 00:45.75.67

2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178156 ΚΡ10 00:45.82.68

2008ΜΠΡΙΚΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ182939 ΚΡ10 00:45.90.69

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ10 00:46.40.70

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ9 00:46.64.71

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ10 00:46.68.72

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΚΡ10 00:46.94.73

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182938 ΚΡ10 00:47.17.74

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΚΡ11 00:47.89.75

2009ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176678 ΚΡ9 00:48.22.76

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ9 00:48.65.77

2007ΖΑΤΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182940 ΚΡ11 00:48.68.78
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΖΥΚΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178153 ΚΡ9 00:48.72.79

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176680 ΚΡ10 00:49.27.80

2009ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181901 ΚΡ9 00:49.37.81

2009ΜΕΡΑΚΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΓΝΟΑ180007 ΚΡ9 00:49.66.82

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178157 ΚΡ10 00:50.07.83

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ10 00:50.54.84

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177917 ΚΡ10 00:51.46.85

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182392 ΚΡ9 00:52.45.86

2009ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179710 ΚΡ9 00:52.82.87

2008ΣΙΔΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181837 ΚΡ10 00:53.40.88

2009ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182396 ΚΡ9 00:55.55.89

2009ΚΟΝΤΑΚΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179713 ΚΡ9 00:55.80.90

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ9 00:55.86.91

2009ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179527 ΚΡ9 00:59.48.92

2009ΜΑΝΤΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ182771 ΚΡ9 01:03.07.93

2009ΜΑΛΑΧΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179434 ΚΡ9 01:05.09.94

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΚΡ10.95

2007ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ183267 ΚΡ11.96

2007ΖΑΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181918 ΚΡ11.97

2006ΤΣΙΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163845 ΚΡ12.98

2006ΖΑΤΤ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182941 ΚΡ12.99

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ11.100

2008ΦΟΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΠ 94182725 ΚΡ10.101

2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΠΣ178082 ΚΡ12.102

2006ΓΚΙΖΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΠΣ176381 ΚΡ12.103

2009ΜΠΙΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.183219 ΚΡ9.104

2007ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.183218 ΚΡ11.105

2007ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170350 ΚΡ11.106

2007ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ183201 ΚΡ11.107

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ183303 ΚΡ10.108

2009ΠΑΡΣΑΛΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182395 ΚΡ9.109

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ10.110
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12 00:28.56.1

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12 00:29.02.2

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ12 00:30.10.3

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ12 00:31.25.4

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ12 00:31.56.5

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ10 00:31.62.6

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166169 ΑΓ11 00:31.93.7

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ12 00:32.49.8

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ11 00:32.82.9

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ11 00:33.19.10

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ9 00:33.80.11

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 00:34.07.12

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ11 00:34.21.13

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ10 00:34.43.14

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ11 00:34.46.15

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ11 00:34.71.16

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ12 00:34.88.17

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ10 00:35.02.18

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ10 00:35.05.19

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ12 00:35.28.20

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ10 00:35.28.21

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 00:35.29.22

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ10 00:35.45.23

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 00:35.62.24

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ9 00:35.63.25

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ9 00:35.93.26

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10 00:35.99.27

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ9 00:36.16.28

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 00:36.30.29

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ10 00:36.53.30

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173022 ΑΓ11 00:36.63.31

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 00:36.65.32

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ11 00:36.78.33

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181905 ΑΓ9 00:36.93.34

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ11 00:36.99.35

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ11 00:37.36.36

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ11 00:37.40.37

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ173530 ΑΓ11 00:37.43.38

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ10 00:37.49.39
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174537 ΑΓ10 00:37.69.40

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΑΓ10 00:37.81.41

2009ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179602 ΑΓ9 00:37.85.42

2009ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178147 ΑΓ9 00:37.91.43

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ11 00:37.99.44

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ177800 ΑΓ10 00:38.25.45

2009ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180089 ΑΓ9 00:38.39.46

2007ΔΙΑΤΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ182586 ΑΓ11 00:38.47.47

2009ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ180402 ΑΓ9 00:38.55.48

2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170411 ΑΓ11 00:38.56.49

2008ΜΟΥΛΛΑ ΠΕΤΡΟ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179683 ΑΓ10 00:38.58.50

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ11 00:38.59.51

2006ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178159 ΑΓ12 00:39.05.52

2008ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ175308 ΑΓ10 00:39.40.53

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ11 00:39.40.54

2008ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176697 ΑΓ10 00:40.01.55

2009ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181897 ΑΓ9 00:40.05.56

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ10 00:40.08.57

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ180138 ΑΓ11 00:40.16.58

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΑΓ9 00:40.18.59

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ10 00:40.23.60

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12 00:40.30.61

2007ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176686 ΑΓ11 00:40.46.62

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ9 00:40.62.63

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ9 00:40.63.64

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΑΓ9 00:41.07.65

2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181283 ΑΓ10 00:41.20.66

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ11 00:41.35.67

2009ΚΑΛΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182059 ΑΓ9 00:41.38.68

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9 00:41.50.69

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ181723 ΑΓ10 00:41.81.70

2009ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181902 ΑΓ9 00:41.98.71

2007ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173602 ΑΓ11 00:42.12.72

2009ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181265 ΑΓ9 00:42.91.73

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ9 00:42.96.74

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ9 00:43.27.75

2008ΤΣΙΒΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ171384 ΑΓ10 00:43.30.76

2009ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180262 ΑΓ9 00:43.59.77

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179707 ΑΓ9 00:43.72.78
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ10 00:43.94.79

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ11 00:44.09.80

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ10 00:44.50.81

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ10 00:44.51.82

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ10 00:44.59.83

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ9 00:45.09.84

2008ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178274 ΑΓ10 00:45.22.85

2009ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178143 ΑΓ9 00:45.52.86

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ9 00:45.71.87

2008ΠΑΣΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179720 ΑΓ10 00:45.93.88

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΑΓ9 00:45.97.89

2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΑΓ9 00:46.25.90

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΑΓ10 00:46.79.91

2009ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179525 ΑΓ9 00:47.65.92

2009ΣΙΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΠ 94182809 ΑΓ9 00:48.38.93

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:48.38.94

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180269 ΑΓ9 00:48.59.95

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ9 00:49.02.96

2009ΚΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΠ 94182726 ΑΓ9 00:49.27.97

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΑΓ9 00:50.17.98

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ9 00:50.43.99

2008RIMARU ΝΙΚΗΤΑ ΠΟΠ 94182810 ΑΓ10 00:50.69.100

2009ΤΣΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182705 ΑΓ9 00:51.15.101

2009ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182713 ΑΓ9 00:51.33.102

2009ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179526 ΑΓ9 00:53.17.103

2009ΔΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΠ 94182804 ΑΓ9 00:53.38.104

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ10 00:53.46.105

2008ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182255 ΑΓ10 00:53.61.106

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179993 ΑΓ9 00:55.66.107

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ9 00:55.97.108

2008ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182164 ΑΓ10 01:00.17.109

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179998 ΑΓ9 01:04.75.110

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ182084 ΑΓ9.111

2008ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178185 ΑΓ10.112

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ11.113

2007ΤΣΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183024 ΑΓ11.114

2007ΤΣΙΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183023 ΑΓ11.115

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ12.116

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ11.117
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΠΟΥΡΔΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ183190 ΑΓ10.118

2009ΚΟΥΡΑΣΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ183189 ΑΓ9.119

2009ΣΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183302 ΑΓ9.120

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ11.121

2009ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182969 ΑΓ9.122

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ9.123
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΟΙΣΕΙ ΛΥΒΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168480 ΚΡ12 00:37.95.1

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 00:41.78.2

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 00:42.29.3

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11 00:43.77.4

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΚΡ12 00:44.10.5

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ12 00:45.07.6

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ12 00:45.18.7

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ11 00:47.17.8

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ10 00:47.38.9

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ12 00:47.93.10

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ12 00:48.65.11

2009ΒΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178150 ΚΡ9 00:49.51.12

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ11 00:49.84.13

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ9 00:50.19.14

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179716 ΚΡ9 00:50.38.15

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181899 ΚΡ10 00:50.67.16

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ10 00:51.26.17

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9 00:51.71.18

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ11 00:52.56.19

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ10 00:53.08.20

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178557 ΚΡ9 00:53.15.21

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ10 00:53.97.22

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ10 00:54.50.23

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ9 00:55.22.24

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ9 00:55.71.25

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ ΓΛΑΥΚΟΣ179703 ΚΡ9 00:56.02.26

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11 00:56.03.27

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ9 00:56.28.28

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ10 00:56.36.29

2008ΚΙΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174724 ΚΡ10 00:56.39.30

2009ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΑΔ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180301 ΚΡ9 00:56.40.31

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ9 00:56.84.32

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ9 00:56.87.33

2008ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174654 ΚΡ10 00:57.02.34

2009ΠΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180264 ΚΡ9 00:57.69.35

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ10 00:59.36.36

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ10 01:02.07.37

2009ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179711 ΚΡ9 01:02.23.38

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ11 01:03.00.39
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179200 ΚΡ10 01:03.88.40

2009ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179704 ΚΡ9 01:04.36.41

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ9 01:05.80.42

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179997 ΚΡ11 01:08.62.43

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ10 01:11.38.44

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΚΡ9 01:13.11.45

2009ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180299 ΚΡ9 01:14.89.46

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ9 01:25.97.47

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ11.48

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ10.49

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ10.50

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ12.51

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΝΟΑ180005 ΚΡ11.52

2008ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174830 ΚΡ10.53

2008ΖΑΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ179996 ΚΡ10.54

2007ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170349 ΚΡ11.55

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΚΡ11.56

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ11.57

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12.58
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 00:40.85.1

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ10 00:44.97.2

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ11 00:45.30.3

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ10 00:45.96.4

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ10 00:46.20.5

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ10 00:46.46.6

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ10 00:46.49.7

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ11 00:47.46.8

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ9 00:47.88.9

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ10 00:48.06.10

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ11 00:48.34.11

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ10 00:49.09.12

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ11 00:49.11.13

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12 00:49.29.14

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9 00:49.38.15

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176588 ΑΓ10 00:49.57.16

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178149 ΑΓ9 00:49.64.17

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173022 ΑΓ11 00:49.83.18

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ11 00:49.95.19

2009ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181266 ΑΓ9 00:50.37.20

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ10 00:50.41.21

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ11 00:50.50.22

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ11 00:51.13.23

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ12 00:51.23.24

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ10 00:51.33.25

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ9 00:52.13.26

2007ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166201 ΑΓ11 00:52.50.27

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ11 00:52.65.28

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ9 00:52.76.29

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ9 00:52.84.30

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ10 00:52.87.31

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ9 00:52.88.32

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ11 00:53.20.33

2007ΖΓΟΥΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΤΑΠΙΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ182649 ΑΓ11 00:53.37.34

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ9 00:54.16.35

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178145 ΑΓ9 00:54.43.36

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΑΓ9 00:55.26.37

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ10 00:55.78.38

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ11 00:56.50.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 41
Πεμ  10.05.2018  12:43



17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ9 00:56.56.40

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ9 00:57.40.41

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ9 00:58.08.42

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178099 ΑΓ10 00:58.58.43

2008ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ177801 ΑΓ10 00:58.78.44

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174736 ΑΓ10 01:00.49.45

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ11 01:01.83.46

2009ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181898 ΑΓ9 01:04.04.47

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179721 ΑΓ9 01:04.32.48

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ9 01:04.47.49

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ9 01:04.95.50

2008ΓΙΟΣΙΦΟΒ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΑΟΚΟΛΩΝ176299 ΑΓ10 01:10.19.51

2008ΚΑΝΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180444 ΑΓ10 01:12.61.52

2009ΤΣΑΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179992 ΑΓ9 01:14.24.53

2009ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179991 ΑΓ9 01:29.18.54

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ11.55

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ180138 ΑΓ11.56

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ12.57

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ10.58

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΑΓ10.59

2007ΔΕΔΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175168 ΑΓ11.60

2009ΜΗΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181628 ΑΓ9.61

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ173530 ΑΓ11.62

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9.63

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ10.64

2009ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181904 ΑΓ9.65

2009ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182907 ΑΓ9.66

2009ΤΖΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181836 ΑΓ9.67
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12 01:16.87.1

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ11 01:17.64.2

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 01:22.45.3

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΚΡ12 01:22.74.4

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ12 01:23.33.5

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ12 01:26.02.6

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 01:35.48.7

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ11 01:37.47.8

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12 01:45.38.9

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ11.10

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ12.11

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ12.12

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ11.13
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ12 01:10.17.1

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ12 01:17.88.2

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 01:18.53.3

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ11 01:19.70.4

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12 01:23.12.5

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ12 01:27.10.6

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 01:27.32.7

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ11 01:42.07.8

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 01:47.28.9

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11.10
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ11 01:18.13.1

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ11 01:18.22.2

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ12 01:20.34.3

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12 01:22.10.4

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177252 ΚΡ12 01:23.68.5

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ12 01:25.34.6

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ11 01:26.23.7

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΚΡ12 01:29.61.8

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ12 01:29.80.9

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΚΡ12 01:31.28.10

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ10 01:32.33.11

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11 01:32.88.12

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 01:32.92.13

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ11 01:33.35.14

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ10 01:33.46.15

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168459 ΚΡ10 01:34.34.16

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ10 01:34.87.17

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΚΡ12 01:36.60.18

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12 01:36.84.19

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ176654 ΚΡ10 01:39.73.20

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ10 01:39.95.21

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ10 01:40.21.22

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ12 01:40.39.23

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ10 01:41.32.24

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ10 01:42.00.25

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 01:42.57.26

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΚΡ12 01:43.91.27

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 01:48.23.28

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΚΡ10.29

2006ΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ181670 ΚΡ12.30

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ10.31

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ11.32

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164444 ΚΡ12.33

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12.34
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 01:18.71.1

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ10 01:20.16.2

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ12 01:21.26.3

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ12 01:22.11.4

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ12 01:24.24.5

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ10 01:24.67.6

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ12 01:24.73.7

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ11 01:26.25.8

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ10 01:30.42.9

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ11 01:31.39.10

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ12 01:31.84.11

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10 01:34.46.12

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ10 01:35.29.13

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10 01:35.58.14

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ10 01:37.33.15

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168214 ΑΓ10 01:39.35.16

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ10 01:39.38.17

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 01:42.58.18

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ10 01:43.89.19

2006ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ178043 ΑΓ12 01:46.92.20

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ10 01:50.79.21

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ11.22

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ11.23

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ12.24

2008ΤΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180330 ΑΓ10.25

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ11.26

2007ΦΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178228 ΑΓ11.27

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178100 ΑΓ10.28

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ11.29

2008ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177693 ΑΓ10.30

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ11.31
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΚΡ12 02:25.89.1

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 02:28.21.2

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 02:28.50.3

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΚΡ12 02:38.76.4

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 02:39.68.5

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 02:40.53.6

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ11 02:40.57.7

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΚΡ12 02:41.39.8

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ11 02:41.85.9

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ11 02:44.01.10

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ10 02:48.08.11

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ12 02:49.42.12

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ12 02:53.88.13

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ10 02:54.07.14

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 02:58.04.15

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ178072 ΚΡ12 03:00.63.16

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ12 03:08.11.17

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ10 03:09.82.18

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ11 03:10.14.19

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ12 03:19.43.20

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ10 03:49.34.21

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ10.22

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ12.23

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ11.24
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12 02:19.90.1

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12 02:22.23.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 02:25.37.3

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166169 ΑΓ11 02:28.18.4

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11 02:28.40.5

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ11 02:31.22.6

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ12 02:31.37.7

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ12 02:32.93.8

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ12 02:33.12.9

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 02:33.99.10

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ10 02:36.79.11

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΑΓ12 02:37.47.12

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ12 02:38.68.13

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ11 02:39.00.14

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 02:40.59.15

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ11 02:41.29.16

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ10 02:42.77.17

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ11 02:43.16.18

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ11 02:44.59.19

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ12 02:49.46.20

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΑΓ12 02:49.72.21

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 02:49.80.22

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ11 02:50.48.23

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ11 02:52.56.24

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ12 02:55.04.25

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ11 02:57.08.26

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ10 02:57.47.27

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ11 02:58.95.28

2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΑΓ10 03:00.87.29

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ11 03:02.55.30

2007ΤΣΑΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170018 ΑΓ11 03:04.77.31

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 03:15.73.32

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174847 ΑΓ10.33

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ11.34

2008ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΝΟΑ178268 ΑΓ10.35

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ10.36

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ10.37

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ10.38

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ11.39
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΑΓ10.40
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΟΙΣΕΙ ΛΥΒΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168480 ΚΡ12 03:01.48.1

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 03:16.22.2

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΚΡ12 03:18.25.3

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ12 03:21.46.4

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11 03:26.86.5

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ12 03:28.11.6

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ11 03:31.62.7

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 03:37.71.8

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12 03:44.74.9

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ12 03:48.63.10

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ11 03:51.60.11
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 03:12.37.1

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ11 03:23.92.2

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ11 03:39.86.3

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ11 03:47.36.4

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12 04:13.57.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11 00:34.37.1

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ10 00:36.92.2

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ11 00:37.69.3

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ11 00:37.94.4

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ11 00:38.74.5

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ12 00:39.16.6

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ10 00:39.22.7

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ10 00:39.57.8

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΑΓ12 00:39.81.9

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ11 00:40.94.10

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ11 00:40.95.11

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ12 00:41.03.12

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ10 00:41.68.13

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ11 00:41.75.14

2009ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179602 ΑΓ9 00:42.67.15

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ11 00:42.72.16

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10 00:43.22.17

2008ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171235 ΑΓ10 00:43.34.18

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ10 00:43.56.19

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ9 00:43.66.20

2008ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176697 ΑΓ10 00:43.77.21

2008ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΝΟΑ178268 ΑΓ10 00:44.04.22

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ9 00:44.13.23

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ11 00:44.14.24

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ10 00:44.34.25

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ11 00:44.53.26

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ10 00:44.63.27

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ9 00:45.21.28

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ11 00:45.72.29

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ9 00:45.73.30

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ10 00:45.91.31

2007ΔΙΑΤΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ182586 ΑΓ11 00:46.15.32

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 00:46.16.33

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ11 00:46.35.34

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ10 00:46.61.35

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΑΓ10 00:46.95.36

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ9 00:47.30.37

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10 00:47.58.38

2009ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178143 ΑΓ9 00:47.85.39
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΑΓ9 00:47.87.40

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ10 00:48.16.41

2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170411 ΑΓ11 00:49.29.42

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ10 00:49.55.43

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ11 00:49.64.44

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ9 00:49.66.45

2006ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ178043 ΑΓ12 00:50.47.46

2008ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177693 ΑΓ10 00:50.66.47

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΑΓ9 00:50.95.48

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ9 00:51.27.49

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ11 00:52.10.50

2007ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176686 ΑΓ11 00:52.30.51

2009ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179525 ΑΓ9 00:52.91.52

2009ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181904 ΑΓ9 00:53.74.53

2009ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181902 ΑΓ9 00:53.91.54

2008ΠΑΣΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179720 ΑΓ10 00:54.10.55

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:54.51.56

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ10 00:54.95.57

2009ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179526 ΑΓ9 00:57.19.58

2008ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178274 ΑΓ10 00:57.38.59

2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΑΓ9 00:58.60.60

2008RIMARU ΝΙΚΗΤΑ ΠΟΠ 94182810 ΑΓ10 00:59.67.61

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΑΓ10 01:00.41.62

2009ΔΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΠ 94182804 ΑΓ9 01:00.46.63

2009ΚΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΠ 94182726 ΑΓ9 01:01.42.64

2009ΣΙΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΠ 94182809 ΑΓ9 01:01.47.65

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179998 ΑΓ9 01:01.82.66

2009ΖΕΥΓΟΛΑΤΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΝΟΑ180006 ΑΓ9 01:01.86.67

2008ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182164 ΑΓ10 01:02.58.68

2009ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179991 ΑΓ9 01:04.15.69

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ9 01:05.18.70

2008ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182255 ΑΓ10 01:08.50.71

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ182084 ΑΓ9.72

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ11.73

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ12.74

2007ΤΣΙΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183023 ΑΓ11.75

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ12.76

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ12.77

2008ΤΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180330 ΑΓ10.78
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΣΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183302 ΑΓ9.79

2009ΤΣΑΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179992 ΑΓ9.80

2009ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182713 ΑΓ9.81

2009ΚΑΛΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182059 ΑΓ9.82

2009ΤΖΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181836 ΑΓ9.83

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ9.84

2009ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182969 ΑΓ9.85

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 41
Πεμ  10.05.2018  12:43



17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164444 ΚΡ12 00:36.42.1

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ11 00:36.51.2

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ12 00:36.64.3

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12 00:36.79.4

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ11 00:39.31.5

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ11 00:39.84.6

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ11 00:40.29.7

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ11 00:40.57.8

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 00:40.90.9

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ9 00:41.21.10

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΚΡ12 00:41.83.11

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ12 00:42.04.12

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 00:43.23.13

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ9 00:44.36.14

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ10 00:44.93.15

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ11 00:45.35.16

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΚΡ12 00:45.48.17

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ11 00:45.64.18

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ12 00:45.89.19

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ10 00:45.97.20

2008ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174654 ΚΡ10 00:45.99.21

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 00:46.13.22

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 00:47.00.23

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178557 ΚΡ9 00:47.12.24

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ9 00:47.64.25

2007ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ182617 ΚΡ11 00:47.91.26

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177917 ΚΡ10 00:47.94.27

2007ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ.Κ.Α.Λ182942 ΚΡ11 00:48.61.28

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11 00:49.13.29

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ9 00:49.47.30

2008ΜΟΥΖΗ  ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174500 ΚΡ10 00:49.66.31

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179995 ΚΡ9 00:49.80.32

2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178156 ΚΡ10 00:49.80.33

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 00:49.91.34

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ9 00:50.14.35

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 00:50.87.36

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΝΟΑ176539 ΚΡ10 00:50.92.37

2009ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181903 ΚΡ9 00:51.00.38

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ10 00:51.09.39
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ10 00:51.19.40

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ9 00:51.25.41

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ10 00:51.30.42

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182938 ΚΡ10 00:51.40.43

2009ΜΕΡΑΚΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΓΝΟΑ180007 ΚΡ9 00:51.47.44

2009ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179705 ΚΡ9 00:51.58.45

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΚΡ11 00:51.77.46

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ9 00:51.78.47

2008ΣΑΠΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176962 ΚΡ10 00:52.05.48

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179675 ΚΡ9 00:52.81.49

2009ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181896 ΚΡ9 00:52.97.50

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ10 00:53.35.51

2008ΖΑΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ179996 ΚΡ10 00:53.89.52

2009ΤΑΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΝΟΑ180004 ΚΡ9 00:54.20.53

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178160 ΚΡ10 00:54.75.54

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178157 ΚΡ10 00:55.09.55

2008ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΛΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179203 ΚΡ10 00:55.37.56

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝ ΠΟΠ 94182724 ΚΡ10 00:55.46.57

2008ΣΙΔΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181837 ΚΡ10 00:55.57.58

2009ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179710 ΚΡ9 00:56.00.59

2009ΖΥΚΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178153 ΚΡ9 00:56.54.60

2007ΖΑΤΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182940 ΚΡ11 00:56.68.61

2008ΦΟΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΠ 94182725 ΚΡ10 00:56.75.62

2008ΜΠΡΙΚΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ182939 ΚΡ10 00:57.91.63

2009ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182396 ΚΡ9 00:57.93.64

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182392 ΚΡ9 00:58.27.65

2008ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179200 ΚΡ10 00:59.24.66

2009ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181901 ΚΡ9 01:00.45.67

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176680 ΚΡ10 01:02.72.68

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ9 01:04.49.69

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ9 01:04.67.70

2009ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179527 ΚΡ9 01:07.57.71

2009ΜΑΛΑΧΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179434 ΚΡ9 01:08.12.72

2009ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180299 ΚΡ9 01:09.14.73

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΚΡ10 01:12.30.74

2007ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ183267 ΚΡ11.75

2007ΖΑΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181918 ΚΡ11.76

2006ΡΑΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ182585 ΚΡ12.77

2009ΜΠΙΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.183219 ΚΡ9.78
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.183218 ΚΡ11.79

2009ΜΑΝΤΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ182771 ΚΡ9.80

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12.81

2007ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ183201 ΚΡ11.82

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ11.83

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11.84

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ183303 ΚΡ10.85

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ10.86

2009ΠΑΡΣΑΛΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182395 ΚΡ9.87
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 00:35.47.1

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ12 00:35.60.2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ12 00:35.82.3

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11 00:36.25.4

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ10 00:36.29.5

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ11 00:36.66.6

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ10 00:36.77.7

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ11 00:37.07.8

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ10 00:37.41.9

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 00:37.92.10

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11 00:37.96.11

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ12 00:38.16.12

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ11 00:39.06.13

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ11 00:39.37.14

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ10 00:39.82.15

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΑΓ12 00:40.87.16

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ11 00:41.10.17

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168214 ΑΓ10 00:41.14.18

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ11 00:42.22.19

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΑΓ10 00:43.76.20

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ12 00:43.90.21

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ11 00:43.92.22

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ10 00:44.31.23

2009ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180089 ΑΓ9 00:44.41.24

2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΑΓ10 00:45.51.25

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 00:45.61.26

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ9 00:46.00.27

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ11 00:46.53.28

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ11 00:47.00.29

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 00:47.95.30

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10 00:48.69.31

2009ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178147 ΑΓ9 00:48.81.32

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ9 00:49.82.33

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ9 00:50.86.34

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ180138 ΑΓ11 00:51.48.35

2007ΤΣΑΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170018 ΑΓ11 00:53.23.36

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ11 00:53.29.37

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΑΓ9 00:54.04.38

2009ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181898 ΑΓ9 00:58.35.39
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179721 ΑΓ9 01:00.45.40

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179707 ΑΓ9 01:03.04.41

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΑΓ9 01:06.92.42

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180269 ΑΓ9 01:10.50.43

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174736 ΑΓ10.44

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ11.45

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ10.46

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ11.47

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178275 ΑΓ11.48

2009ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181265 ΑΓ9.49

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ9.50

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178100 ΑΓ10.51

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ10.52

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181905 ΑΓ9.53

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ9.54

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12.55

2009ΤΣΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182705 ΑΓ9.56
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ11 00:33.09.1

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12 00:33.80.2

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 00:35.55.3

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ12 00:35.61.4

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ12 00:35.81.5

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΚΡ12 00:36.43.6

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 00:36.59.7

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ11 00:37.38.8

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ12 00:37.65.9

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ10 00:38.52.10

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ11 00:38.79.11

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ10 00:39.22.12

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ11 00:39.63.13

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΚΡ10 00:40.02.14

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ10 00:40.67.15

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177252 ΚΡ12 00:41.31.16

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12 00:41.33.17

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11 00:41.45.18

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 00:42.25.19

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ10 00:42.74.20

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ12 00:42.86.21

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ9 00:43.34.22

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ10 00:43.39.23

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ9 00:43.93.24

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ9 00:44.43.25

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168459 ΚΡ10 00:45.90.26

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ10 00:48.77.27

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ10 00:49.06.28

2006ΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ181670 ΚΡ12 00:50.59.29

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177820 ΚΡ11 00:50.60.30

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ9 00:51.76.31

2008ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174503 ΚΡ10 00:52.20.32

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ182643 ΚΡ9 00:53.19.33

2009ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ179531 ΚΡ9 00:53.75.34

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179716 ΚΡ9 00:54.34.35

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ9 00:54.61.36

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9 00:55.46.37

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ10 00:55.63.38

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ9 00:59.38.39
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179997 ΚΡ11 00:59.55.40

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΚΡ12.41

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ10.42

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11.43

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ9.44

2008ΚΙΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174724 ΚΡ10.45

2009ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΘΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180300 ΚΡ9.46

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ12.47

2009ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ179981 ΚΡ9.48

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ10.49

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ10.50

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ10.51

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ10.52

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ10.53

2007ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170349 ΚΡ11.54

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12.55

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ10.56
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 01:28.98.1

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ10 01:36.92.2

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ11 01:37.96.3

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ12 01:39.75.4

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ10 01:40.59.5

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ11 01:41.33.6

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ12 01:41.53.7

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ10 01:42.04.8

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170331 ΑΓ10 01:42.99.9

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ11 01:44.17.10

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ10 01:46.34.11

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ10 01:46.53.12

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ11 01:47.19.13

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ12 01:48.86.14

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ12 01:49.75.15

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ11 01:52.21.16

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ10 01:52.56.17

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12 01:55.14.18

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ11 01:57.59.19

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ10 02:00.25.20

2007ΔΕΔΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175168 ΑΓ11.21

2007ΖΓΟΥΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΤΑΠΙΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ182649 ΑΓ11.22

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ10.23

2007ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166201 ΑΓ11.24

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ10.25
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΟΙΣΕΙ ΛΥΒΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168480 ΚΡ12 01:25.83.1

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 01:30.96.2

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΚΡ12 01:32.46.3

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ11 01:34.38.4

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ12 01:36.21.5

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΚΡ12 01:36.26.6

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12 01:37.50.7

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ12 01:39.08.8

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ12 01:39.11.9

2006ΜΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ ΓΝΟΑ162708 ΚΡ12 01:40.15.10

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 01:41.97.11

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ11 01:43.18.12

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ12 01:45.00.13

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ11 01:45.34.14

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12 01:45.76.15

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ12 01:48.17.16

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ12 01:49.27.17

2007ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170350 ΚΡ11 01:53.74.18

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΚΡ10 02:10.13.19

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ11.20

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181899 ΚΡ10.21

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΚΡ11.22

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ10.23
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12 01:06.36.1

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ12 01:08.30.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 01:09.28.3

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ10 01:10.97.4

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΑΓ12 01:11.31.5

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ11 01:11.44.6

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ11 01:12.08.7

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ11 01:12.76.8

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ12 01:13.80.9

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΑΓ9 01:14.64.10

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 01:14.65.11

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ11 01:15.27.12

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 01:15.64.13

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 01:15.68.14

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ11 01:15.81.15

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174685 ΑΓ12 01:16.11.16

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΑΓ12 01:16.22.17

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ10 01:17.03.18

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ10 01:18.19.19

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ11 01:18.31.20

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ11 01:18.40.21

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ9 01:18.45.22

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ12 01:18.63.23

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ9 01:18.94.24

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ9 01:19.81.25

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ10 01:20.07.26

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ11 01:20.28.27

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ12 01:20.76.28

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 01:20.86.29

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ10 01:21.21.30

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ10 01:21.29.31

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ12 01:22.28.32

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ11 01:22.73.33

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ9 01:23.24.34

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ11 01:24.26.35

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173022 ΑΓ11 01:24.56.36

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ11 01:24.79.37

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ11 01:25.16.38

2009ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ180402 ΑΓ9 01:25.68.39
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 01:25.68.40

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ11 01:26.38.41

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178149 ΑΓ9 01:26.46.42

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 01:26.78.43

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ11 01:27.04.44

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9 01:27.09.45

2009ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181266 ΑΓ9 01:27.27.46

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ11 01:27.87.47

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ177800 ΑΓ10 01:27.98.48

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ11 01:28.13.49

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ9 01:28.27.50

2008ΜΟΥΛΛΑ ΠΕΤΡΟ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179683 ΑΓ10 01:28.39.51

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ9 01:29.65.52

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ10 01:29.65.53

2008ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ175308 ΑΓ10 01:29.75.54

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ10 01:30.58.55

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12 01:31.56.56

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ9 01:31.61.57

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ9 01:31.72.58

2008ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ177801 ΑΓ10 01:32.70.59

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176588 ΑΓ10 01:33.50.60

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ10 01:34.03.61

2006ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178159 ΑΓ12 01:34.30.62

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΡ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΑΓ11 01:34.44.63

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ11 01:34.51.64

2008ΤΣΙΒΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ171384 ΑΓ10 01:36.09.65

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ9 01:37.51.66

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178099 ΑΓ10 01:39.53.67

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ10 01:39.58.68

2009ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180262 ΑΓ9 01:39.83.69

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174847 ΑΓ10 01:39.99.70

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ11 01:40.43.71

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178275 ΑΓ11 01:44.86.72

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ9 01:47.94.73

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ9 01:48.19.74

2008ΓΙΟΣΙΦΟΒ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΑΟΚΟΛΩΝ176299 ΑΓ10 01:59.96.75

2008ΚΑΝΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180444 ΑΓ10 02:00.72.76

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179993 ΑΓ9 02:06.83.77

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ9.78
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173602 ΑΓ11.79

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ11.80

2008ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178185 ΑΓ10.81

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ9.82

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ11.83

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ12.84

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178145 ΑΓ9.85

2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181283 ΑΓ10.86

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ181723 ΑΓ10.87

2007ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166201 ΑΓ11.88

2009ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181897 ΑΓ9.89

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174537 ΑΓ10.90

2009ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182907 ΑΓ9.91

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ9.92

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ9.93
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164444 ΚΡ12 01:06.25.1

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12 01:08.03.2

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 01:09.98.3

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 01:11.87.4

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ12 01:12.52.5

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 01:12.89.6

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΚΡ12 01:12.93.7

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ11 01:13.95.8

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΚΡ12 01:14.70.9

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ12 01:15.96.10

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ11 01:16.06.11

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ12 01:17.10.12

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ12 01:17.74.13

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΚΡ12 01:17.79.14

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ11 01:18.05.15

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11 01:18.59.16

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ11 01:21.18.17

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ11 01:21.55.18

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ178072 ΚΡ12 01:21.79.19

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 01:22.04.20

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ11 01:23.30.21

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12 01:23.46.22

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΚΡ12 01:23.50.23

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ11 01:23.56.24

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ176654 ΚΡ10 01:24.61.25

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΚΡ12 01:25.35.26

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ12 01:25.95.27

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 01:26.10.28

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ12 01:27.53.29

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ12 01:28.06.30

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ10 01:28.58.31

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11 01:28.78.32

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΝΟΑ180005 ΚΡ11 01:30.36.33

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ10 01:30.70.34

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ ΓΛΑΥΚΟΣ179703 ΚΡ9 01:31.18.35

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177820 ΚΡ11 01:32.99.36

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ9 01:33.26.37

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ10 01:35.67.38

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ10 01:36.79.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 41
Πεμ  10.05.2018  12:43



17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ11 01:37.66.40

2008ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182404 ΚΡ10 01:38.15.41

2007ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ182617 ΚΡ11 01:38.57.42

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ10 01:39.42.43

2009ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΑΔ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180301 ΚΡ9 01:40.48.44

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ10 01:42.54.45

2009ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179709 ΚΡ9 01:43.13.46

2009ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176678 ΚΡ9 01:47.67.47

2009ΠΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180264 ΚΡ9 01:50.20.48

2009ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179711 ΚΡ9 01:50.56.49

2009ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179704 ΚΡ9 01:53.21.50

2009ΚΟΝΤΑΚΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179713 ΚΡ9.51

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΚΡ9.52

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΚΡ12.53

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ10.54

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11.55

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ12.56

2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΠΣ178082 ΚΡ12.57

2006ΓΚΙΖΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΠΣ176381 ΚΡ12.58

2009ΒΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178150 ΚΡ9.59

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ10.60

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ9.61

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ9.62

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11.63
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ12 02:47.49.1

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ12 02:50.62.2

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 02:53.35.3

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ11 02:54.20.4

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11 02:56.05.5

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12 03:03.41.6

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ12 03:16.28.7

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ12.8

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12.9
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 02:43.66.1

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ11 02:51.82.2

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ11 02:58.49.3

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ11 03:06.10.4

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12 03:07.53.5

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 03:11.35.6

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11 03:11.98.7

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ12 03:12.66.8

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΚΡ12 03:13.48.9

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ12.10
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 02:53.46.1

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ11 02:56.30.2

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ10 03:00.58.3

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ12 03:07.65.4

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ12 03:07.90.5

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ12 03:07.90.6

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ11 03:22.95.7

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ10 03:37.12.8

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ12.9

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ12.10

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ10.11

2007ΦΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178228 ΑΓ11.12

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ11.13

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ10.14

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12.15
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17ο ΚΥΠΕΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΚΡ12 02:48.04.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12 02:49.50.2

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ11 03:00.45.3

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 03:01.64.4

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ12 03:02.91.5

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ12 03:03.69.6

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ12 03:04.20.7

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ11 03:06.55.8

2006ΜΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ ΓΝΟΑ162708 ΚΡ12 03:07.50.9

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΚΡ12 03:09.65.10

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 03:13.99.11

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 03:23.71.12

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ12 03:25.30.13

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12 03:33.03.14

2008ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174830 ΚΡ10 03:34.29.15

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ10 03:45.52.16

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ11.17

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ10.18

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ12.19

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ10.20

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177252 ΚΡ12.21

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ11.22
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